AYUNTAMIENTO DE MARUGAN
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INFORMACION FINANCIERA AL 30.11.2017

Recaudaciones liquidas seguin previsiones presupuestarias del afio 2017

Marugan, 20 de diciembre de 2017
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INFORMACION FINANCIERA AL 30.11.2017

Estado de ejecucion de cobros y pagos al cierre del mes de NOVIEVIBRE

Ingresos Totales

Impuestos Directos naturaleza urbana
Impuestos Directos naturaleza rustica
Impuestos sobre vehiculos traccion mecanica
Impuestos sohre actividades econémicas
Impuestos Indirectos

Tasas, precios publicos y otros ingresos
Alquiler bar de la piscina municipal

Eventos polideportivo

Transferencias Corrientes (Estado, Diputac. Otros)
Ingresos patrimoniales

Enajenacion de inversiones reales
Transferencias de Capital

Activos Financieros

Pagos Totales

Sueldos y salarios
Seguridad Social

Arrendamiento de mobiliario y enseres
Arrendamiento maquinaria, instalac. Utillaje
Infraestructuras y Bienes

Edificios y otras construcciones
Magquinaria, Instalaciones técnicas y utillaje
Elementos de transporte

Mobiliario

Equipos para proceso de informacion
Material de oficina

Energia eléctrica

Consumo luz bar de la piscina municipal
Agua

Combustibles y carburantes

Vestuario

Productos alimenticios

Productos farmacetiticos y sanitario
Productos de limpieza

Suminist. Repuestos de maquinaria, utillaje
Material electronico, electrico y telecom
Otros suministros

Servicios de telecomunicaciones

Postales

811.294,76

585.307,68
0,00

0,00
4.079,22
20.962,58
43.232,17
5.656,75
610,00
136.279,33
7.167,03
0,00
8.000,00
0,00

604.988,63

188.819,91
56.535,94

250,47
3.752,45
10.813,57
8.840,83
9.502,28
0,00
0,00
3.587,24
2.753,50
45.001,68
1.922,52
0,00
4.582,73
424,39
0,00
0,00
0,00
132,36
1.736,70
9.772,95
7.894,55
2.281,87




Télex y Telefax

Informaticas

Primas de seguros

Tributos

Atenciones protocolarias

Publicidad y propaganda

Publicacion en diarios oficiales

Juridicos y contenciosos

Reuniones, conferencias, cursos

Actividades culturales y deportivas

Fiestas Locales

Otros gastos diversos

Gastos de limpieza y aseo

Estudios y trahajos técnicos

Servicios de recaudacion a favor de entidad
Otros trabhajos realizados por otras empresas
Dietas

De los miembros de los drganos de gobierno
Locomocidn

De los miembros de los drganos de gobierno

Otros gastos financieros

A la Administracion General de las Comunidades
A Ayuntamientos

A mancomunidades

A Consorcios

Atenciones benéficas y asistenciales

Subvencidn Asociacion Pinar Jardin

Subvencion F.C. Marugan

Subvencion a estudiantes Colegio de Marugan
Subvencién a Asociacién de Juhilados
Subvencion Asociacién Mujeres de El Tesorillo

Inversiones en terrenos

Otras inversiones en infraestructuras
Inversiones en terrenos

Inversiones en reposicion infraestructuras
Maquinaria, instalaciones y utillaje
Elementos de transporte

Equipos para procesos de informacion

Edificios y otras construcciones (Colegio y Centro Médico)

Saldos en Bancos y Caja al 30 de noviembre 2017

0,00

0,00
7.787,48
952,75
3.398,27
133,10
104,54
0,00

0,00
9.575,65
34.989,48
1.061,29
17.914,81
5.645,53
0,00
100.692,82
25,25
0,00
63,84
0,00

830,70

703,43
2.779,39
0,00
23.593,88
160,10
900,00
1.542,91
0,00
900,00
1.081,99

0,00
1.975,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
29.569,55

1.012.681,11




